ut mos est, eam'' debeas allegarel. Propterea iibi hune'" mandatum conscribaimus, ut,

sicut superiusn contmetur, taliter" prosequere et firmare debeas; et quicqmdf exinde

egeris gesserisve~, ratum et deinitum apud nos esse cognoscas r.

Factum' mandatum tune ibi, anno iiïo't.

Post" recitationem mandatum vir honestus HIew defensor dixit: 'Mandatum qui- 10

dem recitatum est, sed suprascribtax x donatione, testamentum aut cessione, quam praeYY

manibus habere" dicis, nobis presentibus reeitetur et, ut postolas", gestis publicis firme-

tur'. Quam vero donationeb iUeS professer< recitavit. Post recitationem vero vir lauda-

bilis illi d defensoret curialisdixerunt: 'Epistola, quae recitata est, gestis publiois inse-

ratur, et quod IUe'' proseeutore vellit et petit, gesta ei publice datur'. Ille prosecutorg, i-,

dixit: 'Sufneit mihi, bone'* defensor, ut donatio, que' recitata est, si mihi gesta tradere

iubeatis'. Ille defensor dixit: 'Et quia epistola donationis, aut cessionis se~ testamenti,

et mandatum in te conscribtum' per ordinem conditas et bonorum hominum manibus

roboratas atque signatas manifesta"' esse cognovimus, dignum est, ut gesta ex hoc con-

scribta" adque subscribta tibi tradatur, et ut in arcipibus publicis memoranda servetur. 20

EdaturP'.

~M*! per ordine et mandatus in ~MO'' loco et totum textum e< manumissori8s a

epistola scribantur, et postea defensor et curialis civium et feH~M~ esm SM!'se~&aK<M~

a~~Me" signentur.

39. Epistolaa, si aliquib rem ecclesiae ad usum habeant et eorum 26

proprietate pro hoc donent.

Domino"sancto et apostolico, domno et in Christo pâtre''d illo episcopo f ille et coniux

mea illa. Quatenuss ad nostram'' petitionei vestra habuit pietas et benevolential, ut

n, 38==~ 269 §. 3. 3. CocM. 2. 3. C~.quae annotavi ad 77, 37. a) Mandatum
ad gesta rubrica ~.3. b) f. illo ill. A2; fratre i)! alterum H!. dee<<3. c) supplico ~t.3. 30

d) vice mea A 3. e) cessiones~.3. f) 3, ill. A 2. g) Ut.co<M. h) deest A3. i) inluster viro ill.

post meumd. A 3. k) iU.publiciprosereet g. m. A 3. 1)alligareJt.3. m) hanc m. conscripsimus 3.

n) sup, super quod atM. rn, JL3. o) talis hoc pr. A 3. p) quic al. m, post add. A 2. q) ve ratum

et d. des. ~.3. r) cognuscas~.3. s) factam corr, factum A3. t) iU. A3. u) -S'aee,~Msm~uant

eontinuocaput 38. tn tttt'ofj'Mecodtoese~MWttK!<ctmettpo<ttMS7. co)t<tntta!'eapparent. v) oncstns~.3. 35

w) ~.3; ill. A2. x) suprurnseripta~.3. y) pro A3. z) A3; heredicispro h. d. A 2. a) postu-

las A3. b) d. illa A2; donacionemill. A3. o) ss in loco fa<o A 2. d) ill. AS. e) A3;

qui A2..f) deest A 3. g) persecuterA 2; prosecutor, vellit prosecutordes. A3. h) et<t<~c!.A2.

i) quae recitatumA 3. k) q; (que) opistutam A 3. I) conscnptum per ordine A 3. m) mani-

feste A3. n) scripta adque subscripta A3. o) harcipibusA3; i. e. archivis. p) redatur A3. 40

q) A3! super pro s. p. A 2. r) A 3; auos (con'. auns) in loco A 2. s) manummissorisept A 2;

mannmissoriaopistoleA 8. t) reUq;(relique) A3. u) atfjue A3.

n 39===7!os:.328 §. 1. Co<M.Al. 2. 3. -B(88). a) in co(!. S, !t5!AoM/fX'Mttt~~Moa~m

(II, 5) iM<pt!<Mf,rubrica est: Item alia. b) A3; aliqua A1; aUq<t(atiquid)do rem ecclesiaeaccp et

sua propr pro hoc donat. A3. c) DomnoAl. d) patri A 2. B. e) ill. cotM. f) épis A 1. 45

g) quatinusA3. h) nostraA2. 3. i) petitionemA2. B. k) vestrae Al. 1) benevolonciaA3. B.

1) Qui Aoo loco professor <c!<Mt',tHM<tKKmf)Mseu ?;o<<tt' quibus in cMt't'MMct<aK<!aerant

M!S<rMMfH<i'f(cf. ForM. Atid. la; 7~ef, 'MB. f/S.' 1, 42; .Fo'm. At-u. 2&; T'M~ 3; Bt'<t<r.

CRoz. 262 §. 1) hic m~ncre /Mnc<M;)esse videtur eo~em Stodo ac Cttf<. SeH. 39..NotMM<MMlocia

professor M~MMa~M)'inter ~<~e7Mofemet CMfMm,Port. Sen. App. le; .Fo'm. J'~t<Mr.~ox. 8(i2 §. 1 so
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i3*

locello aliquo meeclesiae vestre nuncupante" sic' situm ibit, quam iH. pro anime

suae romedium ad ecdesia~ vestra" a illa m honore sancti iltius" delegavif, nobis ad

beneficium, dum pariter advivimus w, aut que ex nobis pare y suo suprestis" fuerit,

dumadvixerit, excolere~ permisistis, et nos pariter, iuxta quod convenitb, tam pro ipso

6 uso", quam pro anime nostrae remedium, alio locello nuncupante sic, situm ibi post

nostrum ambobus s discessum vobis vel successoribus vestris ad memorata ecclesia visi

fuimus condonasse; ea"tamencondicionem', ut,damadvivimus, suprascribta'' loca, tam

illa quod' nobis prestetistis, quam et ea quod nos" pro animaeo nostrae p remedium

ad ipsa~ ecclesia delegavimus, abaque ullo preiuditio'' r ecclesiae vestre, séné' ulla

to deminucione de qualibet rem~, usu&uctuario ordine possidere w debeamus, et post

nostrum, ut diximus, ambobus discessum prefata loca, absque ulla alia renovata, ut

mos est inter" ceteros, precaria, per hano epistolam, absquea ullius heredum nostrorum

aut cuicumque contrarietate vel expectata traditione, vos vel successores'' aut agentes

vestri* in vestra faciatis revocare dominacione perpetualiter dominandum, et nostra

i6possessio nullumquam'' tempore nullo preiuditio vobis ex hoc generare non debeaf.